

Protectors Holding A/S

Dalager 6
2605 Brøndby

CVR-nr. 16241091

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. marts 2025

Søren Hvilshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Protectors Holding A/S
Dalager 6
2605 Brøndby

CVR-nr.: 16241091

Direktion

Morten Helger-Jensen

Bestyrelse

Søren Hvilshøj
Bernhard Serup Pedersen
Ingelise Bonde Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Protectors Holding A/S' formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.056.795 mod DKK 2.406.133 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 23.830.669.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til 870 aktier a DKK 172.500. svarende til 9,94 % af den samlede aktiekapitalen.

Der er i regnskabsåret sket følgende bevægelser i selskabets beholdning af egne kapitalandele:

	Antal	Pålydende	Andel af aktiekapitalen
	DKK	DKK	
Beholdning primo	870	172.500	9,94 %
Erhvervet i året	0	0	0 %
Solgt i året	0	0	0 %
Beholdning ultimo	870	172.500	9,94 %

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		944.770	222.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-44.967	-96.891
Resultat af primær drift		899.803	125.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	5.342.901	2.346.255
Finansielle indtægter	3	37.000	765
Finansielle omkostninger	4	-17.941	-39.624
Resultat før skat		6.261.763	2.433.094
Skat af årets resultat	5	-204.968	-26.961
Årets resultat		6.056.795	2.406.133

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.194.669	4.237.457
Overført resultat	862.126	-3.831.324
Årets resultat	6.056.795	2.406.133

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.967	89.938
Materielle anlægsaktiver	6, 9	44.967	89.938
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	18.139.553	14.896.652
Finansielle anlægsaktiver	7	18.139.553	14.896.652
Anlægsaktiver		18.184.520	14.986.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.543.627	1.519.832
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	1.639.155	672.741
Udskudte skatteaktiver	5	2.772	4.047
Periodeafgrænsningsposter		40.685	64.049
Tilgodehavender		5.226.239	2.260.669
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.763	0
Værdipapirer og kapitalandele		10.763	0
Likvide beholdninger		1.338.234	3.317.956
Omsætningsaktiver		6.575.236	5.578.625
Aktiver i alt		24.759.756	20.565.215

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.735.000	1.735.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.188.221	11.993.552
Overført resultat		4.907.448	3.846.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>23.830.669</u>	<u>19.575.029</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.875	248.409
Selskabsskat	5	380.848	120.665
Anden gæld		147.563	470.473
Periodeafgrænsningsposter		146.801	150.639
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>929.087</u>	<u>990.186</u>
Gældsforpligtelser		<u>929.087</u>	<u>990.186</u>
Passiver i alt		<u>24.759.756</u>	<u>20.565.215</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	1.735.000	7.756.095	7.578.377	1.000.000	18.069.472
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Modtaget udbytte af egne kapitalandele			99.424		99.424
Overført via resultatdisponeringen		4.237.457	-3.831.324	2.000.000	2.406.133
Egenkapital pr. 1. januar 2024	1.735.000	11.993.552	3.846.477	2.000.000	19.575.029
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Modtaget udbytte af egne kapitalandele			198.845		198.845
Overført via resultatdisponeringen		1.194.669	862.126	4.000.000	6.056.795
Egenkapital pr. 31. december 2024	1.735.000	13.188.221	4.907.448	4.000.000	23.830.669

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	44.971	96.892
I alt	<u>44.971</u>	<u>96.892</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	37.000	765
I alt	<u>37.000</u>	<u>765</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	17.941	39.624
I alt	<u>17.941</u>	<u>39.624</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	120.665	0	-4.047		
Betalt vedrørende tidligere år	-120.665	0			
Skat af årets resultat	1.842.848	-1.639.155	1.275	204.968	26.961
Betalt acontoskat	-1.462.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2024	380.848	-1.639.155	-2.772		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				204.968	26.961
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.639.155	-2.772		
Kortfristede gældsforpligtelser	380.848	0			
I alt	380.848	-1.639.155	-2.772		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	478.545	478.545	531.319
Afgang i året	0	0	-52.774
Kostpris pr. 31. december 2024	478.545	478.545	478.545
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-388.607	-388.607	-335.215
Årets afskrivninger	-44.971	-44.971	-96.892
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	43.500
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-433.578	-433.578	-388.607
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	44.967	44.967	89.938
Salgspris, afgang	0	0	50.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-9.274
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	40.726

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2023 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	4.951.332	4.951.332	4.951.332
Kostpris pr. 31. december 2024	4.951.332	4.951.332	4.951.332
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	9.945.320	9.945.320	8.136.657
Årets resultatandel	5.342.901	5.342.901	2.408.663
Modtaget udbytte i året	-2.100.000	-2.100.000	-600.000
Opskrivninger pr. 31. december 2024	13.188.221	13.188.221	9.945.320
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	18.139.553	18.139.553	14.896.652

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Protectors Holding A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Polyurea Coating A/S, Brøndby	100%	500.000	1.967.181	2.812.450	1.967.181	2.812.450
Dansk Industri Coating ApS, Brøndby	100%	50.000	196.248	716.674	196.248	716.674
Ejendomsselskabet Dalgger 4 Og 6 ApS, Brøndby	100%	214.000	613.110	5.348.776	613.110	5.348.776
Protectors A/S, Brøndby	100%	500.000	1.571.408	7.400.333	1.571.408	7.400.333
Aalborg Industri Coating A/S, Aalborg	66,67%	600.000	1.492.358	2.791.795	994.955	1.861.290
I alt					5.342.902	18.139.523

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.139.523
I alt	18.139.523

Noter, fortsat

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nominel beholdning af anparter i tilknyttet virksomhed "Dansk Industri Coating ApS" er lagt til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut.

10. Eventualforpligtelser

Protectors Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Protectors Holding A/S Selskabet har pr. 31.12.2024 afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskaber i alt på kr. 2.000.000 som er fordelt således:

Protectors Holding A/S har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomhed "Dansk Industri Coating ApS" engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt	1.000.000
Protectors Holding A/S har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomhed "Protectors A/S" engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt.	1.000.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hvilshøj

Bestyrelsesformand

På vegne af: Protectors Holding A/S

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-26 09:28:20 UTC



Bernhard Serup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Protectors A/S

Serienummer: 73e050f6-3249-4d1d-b0eb-2711f225a36f

IP: 90.224.xxx.xxx

2025-03-26 15:32:45 UTC



Ingelise Bonde Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Protectors Holding A/S

Serienummer: 47d2397b-f1d2-4683-a094-87b219339103

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-03-27 11:23:59 UTC



Morten Helger-Jensen

Adm. direktør

På vegne af: Protectors Holding A/S

Serienummer: c1142896-4cc9-42cb-b1f4-8efd630f7cc0

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-03-28 09:28:24 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-31 07:37:48 UTC



Søren Hvilshøj

Dirigent

På vegne af: Protectors Holding A/S

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 188.179.xxx.xxx

2025-03-31 08:38:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter